MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

       UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

         PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil    CEP 64049-550
  Fone: (86)3215-5571   sítio: www. http://ufpi.br/prexc

Página 2 de 2

PORTARIA Nº 04/2020

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Criar o Comitê de Avaliação do Programa de Iniciação à Extensão no Ensino Básico Técnico e

Tecnológico – PIEX composto pelos membros nomeados abaixo, com a finalidade de analisar e dar

julgamento aos Programas e Projetos submetidos aos Editais nº 001/2020 PIEX EBTT Teresina e 003/2020

PIEX EBTT Floriano.

Prof. Dr. Antônio Aécio de Carvalho Bezerra – Presidente

Profa. Dra. Isolda Márcia Rocha do Nascimento – CTT

Prof. Dr. Raimundo Nonato Oliveira Silva - CAFS

Profa. Dra. Cleânia de Sales Silva –PREXC (Suplente)

Prof. Dr. Marcos Antônio Tavares Lira – PREXC (Suplente)

PUBLIQUE, REGISTRE E CUMPRA-SE.

Teresina, 23 de março de 2020.

Profa. Dra. Cleânia de Sales Silva

Pró-Reitora de Extensão e Cultura